
Pto. Dorsal Nombre TiempoApellidos Club

Clasificación General 
Sub12 Femenino

Sexo

GOMEZ RUIZ F1 51 PAOLA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:58

COBO MARTIN F2 53 SARA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:06:08

CASTRO MARTIN F3 74 UXUE GALDAKAO A.T. 0:06:11

ZURRO VILLAFRUELA F4 72 ALEJANDRA COSTA DE AJO 0:06:13

PEREZ‐AGOTE CORDON F5 59 SOFIA BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:24

MAURIZ CITORES F6 91 MIKELE U.D. MUÑATONES 0:06:26

ALONSO LOPEZ DE ARROYABE F7 56 UXUE BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:32

LARREINA PARRA F8 63 LUCIA BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:36

BUSTO AZEROUAL F9 82 NORA GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:06:38

BERGAZ GARAY F10 93 ZURIÑE 0:06:41

GOMEZ CARDABA F11 52 CLAUDIA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:06:41

ELORRIAGA ITURREGI F12 81 ARAITZ GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:06:44

MARTINEZ URBANETA F13 92 OLATZ UD MUÑATONES 0:06:49

CARABIAS SASTRE F14 57 IRATI BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:51

FERNANDEZ SERRANO F15 67 IRATI BUSTURIA ATLETISMO TALDEA 0:06:51

AMEZUA RUIZ F16 75 AINARA GALDAKAO A.T. 0:06:52

DE REGIL SANCHEZ F17 61 UXUE BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:52

URRUTIA F18 68 ANA BUSTURIKO ATLETISMO TALDEA 0:06:54

MANZANARES DE LA FUENTE F19 76 NORA GALDAKAO A.T. 0:06:59

URIARTE GORDON F20 65 AIALA BESTE BIRA LOIU 0:07:00

ACOSTA FERNANDEZ F21 70 MAIDER C.A BARAKALDO ESC AT 0:07:02

PAUL NIETO F22 60 LEIZURI BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:03

GONZALEZ GONZALEZ F23 94 VALVANUZ ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:07:04

MADARIAGA EGIA F24 54 UXUE BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:05

GARCIA GALLASTEGI F25 55 ARANE BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:06

INORIZA VEGA F26 88 UXUE MUÑATONES 0:07:08

OLABARRIETA ETXEBARRIA F27 69 OLAIA BUSTURIKO ATLETISMO TALDEA 0:07:08

GÜEMES GARCIA F28 80 AINARA GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:07:09

FERNANDEZ, SOBRINO F29 86 LEYRE MUÑATONES 0:07:11

IPARRAGUIRRE MENDEZ F30 89 MAREN U. D. MUÑATONES 0:07:16

OSUNA BALADO F31 90 CLAUDIA U.D. MUÑATONES 0:07:23
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ARDEO GALBARRIARTU F32 64 NAIA BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:40

POMBO RUIZ F33 71 NAHIA CLUB ATLETISMO MUSKIZ 0:07:41

MORAN GARCIA F34 58 LAIA BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:46

MESA FERNANDEZ F35 62 LAURA BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:08:05
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GIL VALLECILLO M1 100 ASIER ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:45

OAR ‐ARTETA ZARRABEITIA M2 117 MIKEL GERNIKA  A T 0:06:01

SANTA MARIA SARABIA M3 121 IBAI SANTUTXU 0:06:02

MURGA PALAZUELOS M4 119 JORGE MUNGIA ATLETISMO TALDEA 0:06:06

MAIZ SEGUROLA M5 123 JOKIN XEYE ATLETISMO TALDEA 0:06:17

DEL RIO LIZASO M6 122 LUCAS VA VALLE DE MENA 0:06:18

MENIKA MORAGA M7 103 IKER BERANGO A.T. 0:06:19

BEASKOETXEA GORRIÑO M8 112 OIER GERNIKA  A T 0:06:22

MAROTO MARTINEZ M9 108 ANDER GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:06:25

BLANCO MARINA M10 104 UNAX BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:29

ALONSO ARANGUREN M11 124 ARITZ 0:06:29

ABAD INSAUSTI M12 102 IGNACIO BERANGO 0:06:36

ANTXUSTEGI RODRIGUEZ M13 126 JON 0:06:38

MERIDA FERMIN M14 109 UNAI GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:06:42

NOGALES CARRILLO M15 110 ALAIN GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:06:45

MARTIN DOMINGUEZ M16 114 ALAIN GERNIKA  A T 0:07:00

LECIAGA MURGA M17 113 ARATZ GERNIKA  A T 0:07:20

ALVAREZ BELLOSO M18 118 IBON MUNGIA 0:07:30

Página 1 de 1 www.TuResultado.es

6 de Octubre de 2018 ‐ Berango (Bizkaia)



Pto. Dorsal Nombre TiempoApellidos Club

Clasificación General 
Sub14 Femenino

Sexo

MARURI ABAIGAR F1 168 MENCIA 0:05:40

SAN ROMAN LOPEZ F2 133 LYDIA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:43

FERNANDEZ SAÑUDO F3 132 ELENA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:45

ARNAIZ YURREBASO F4 147 AINARA EDM.CAYON HELIOS DICA 0:05:52

FERNANDEZ DOLIWA F5 146 ELENA BIDEZABAL AT 0:06:01

ORTEGA ARRUTI F6 169 UXUE XEYE ATLETISMO TALDEA 0:06:03

ARANGUREN LOPEZ F7 145 MIREIA BERRIO‐OTXOA 0:06:08

ZUGAZAGA BASTERRETXEA F8 163 ANE GERNIKA AT 0:06:20

LERTXUNDI LIZASO F9 166 AIORA XEYE ATLETISMO TALDEA 0:06:24

LERTXUNDI LIZASO F10 167 OLAIA XEYE ATLETISMO TALDEA 0:06:27

GOTI GOIRI F11 143 NEREA BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:27

DUÑABEITIA URIBE F12 160 IRATI GERNIKA AT 0:06:28

MARTINEZ DE LA HERRAN F13 171 MIRIAM SANTUTXU 0:06:29

PAREDES HERNANDEZ F14 155 MIRARI GERNIKA  A T 0:06:30

DE BILBAO ORTEGA F15 159 ALLUITZ GERNIKA  A T 0:06:34

RODERO F16 173 ZURIÑE SESTAO 0:06:34

ORTIZ PELAYO F17 134 ALICIA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:06:35

OAR‐ARTETA ZARRABEITIA F18 162 JONE GERNIKA AT 0:06:37

CHALBAUD ARISTEGUI F19 140 DANIELA BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:40

DEL VAL EREZUMA F20 157 ABODI GERNIKA  A T 0:06:49

ANTXIA CORTIJO F21 165 AMETS GERNIKA AT 0:06:49

AKORDAGOITIA ARZANEGI F22 161 ANE XIAN GERNIKA AT 0:06:50

ILAU F23 156 DIANA GERNIKA  A T 0:06:52

DAÑOBEITIA ATXIRIKA F24 158 LAIENE GERNIKA  A T 0:06:52

ANTXIA CORTIJO F25 164 LUCIA GERNIKA AT 0:06:53

CALVO DE ARIÑO F26 141 ALAZNE BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:59

SANTOS GARCIA F27 154 EIDER GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:07:21

CHURRUCA BASTERO F28 136 ANA BERANGO 0:07:28

PUERTAS VILLARROEL F29 170 ESTIBALIZ 0:07:29

ETXEBARRIA SOLINIS F30 151 NAIA GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:07:29
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ALVAREZ M1 209 HUGO CLUB ATLETISMO SANTURTZI 0:05:18

FLORES VARELA M2 207 ALAIN CLUB ATLETICO GETXO 0:05:23

GONZALEZ GONZALEZ M3 210 LARO ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:05:24

RADA SANTAMARIA M4 191 DIEGO EDM.CAYON HELIOS DICA 0:05:24

ZUGAZAGA BASTERRETXEA M5 201 JON GERNIKA AT 0:05:32

MELO ALONSO M6 190 ABEL EDM.CAYON HELIOS DICA 0:05:41

SANCHOYERTO ORIVE M7 208 ALAIN C.A SENDOA 0:05:44

CESPEDES VICENTE M8 187 ANER BESTE BIRA LOIU 0:05:51

ORTIZ DE ANDA MARTIN M9 189 IURI BESTE BIRA LOIU 0:05:52

ARAMENDI GARMENDIA M10 211 OIHAN XEYE, AT 0:05:59

MARURI ABAIGAR M11 205 IBAI 0:06:02

SASTRE OLAZARAN M12 192 MARCOS EDM.CAYON HELIOS DICA 0:06:11

SANZ MARTINEZ M13 206 ARTURO ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:06:14

RODERO M14 212 YERAY SESTAO 0:06:16

URRUTIA OAR ARTETA M15 200 UNAI GERNIKA  A T 0:06:17

VALLADARES BARRERA M16 193 ENEKO GALDAKAO A.T. 0:06:18

APERRIBAI M17 182 SERGIO BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:21

ECHEANDIA DELGADO M18 183 YONAS BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:25

GABIKAGOGEASKOA ALBIZU M19 197 OIER GERNIKA  A T 0:06:26

CARRANYA STECK M20 181 ANDONI BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:37

LERA MARTIN M21 213 ENDIKA CLUB ATLETISMO BARAKALDO 0:06:41

ARTETXE URGOITIA M22 195 LANDER GERNIKA  A T 0:06:46
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SAN ROMAN LOPEZ F1 216 ANIA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:30

EREKATXO MONASTERIO F2 238 LOREA TARASKA 0:05:36

FUENTE HERRERA F3 232 JONE GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:05:39

SAN ROMAN LOPEZ F4 217 ELSA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:46

GARCIA CRESPO F5 218 PAULA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:56

MANTECON PUEBLA F6 227 MARIA EDM.CAYON HELIOS DICA 0:06:03

PEREZ OCHOA F7 226 SIRA CLUB ATLETISMO BERANGO 0:06:10

ARNAIZ YURREBASO F8 229 LEIRE EDM.CAYON HELIOS DICA 0:06:20

MARTIN DOMINGUEZ F9 234 MIRARI GERNIKA  A T 0:06:25

SALMON VILLEGAS F10 219 MARTA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:06:26

BENITO SANZ F11 222 ELISA BERANGO ATLETISMO 0:06:33

ALAIOGOIKOA PETRALANDA F12 230 LOREA GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:06:40

MENIKA MORAGA F13 221 PAULA BERANGO A.T. 0:06:41

SASTRE OLAZARAN F14 228 PAULA EDM.CAYON HELIOS DICA 0:06:44

ARETXEDERRETA LLOR F15 237 NAIA GERNIKA  A T 0:06:56

ZALBIDEA CAREAGA F16 225 VICTORIA BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:10

UNAMUNO OAR‐ARTETA F17 235 IZARO GERNIKA  A T 0:07:12

SANZ OLABARRIETA F18 231 GARAZI GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:07:13

BLANCO BOZA F19 241 LEIRE UD MUÑATONES 0:07:27

GOITIA OMAECHEVARRIA F20 236 MARIA GERNIKA  A T 0:08:16

VITORIA URBANETA F21 240 MIREIA U.D.MUÑATONES 0:08:48
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SAN ROMAN LOPEZ F1 216 ANIA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:30

SAN ROMAN LOPEZ F2 217 ELSA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:46

GARCIA CRESPO F3 218 PAULA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:56

MANTECON PUEBLA F4 227 MARIA EDM.CAYON HELIOS DICA 0:06:03

PEREZ OCHOA F5 226 SIRA CLUB ATLETISMO BERANGO 0:06:10

MARTIN DOMINGUEZ F6 234 MIRARI GERNIKA  A T 0:06:25

BENITO SANZ F7 222 ELISA BERANGO ATLETISMO 0:06:33

ALAIOGOIKOA PETRALANDA F8 230 LOREA GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:06:40

ARETXEDERRETA LLOR F9 237 NAIA GERNIKA  A T 0:06:56

UNAMUNO OAR‐ARTETA F10 235 IZARO GERNIKA  A T 0:07:12

SANZ OLABARRIETA F11 231 GARAZI GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:07:13

BLANCO BOZA F12 241 LEIRE UD MUÑATONES 0:07:27

GOITIA OMAECHEVARRIA F13 236 MARIA GERNIKA  A T 0:08:16
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EREKATXO MONASTERIO F1 238 LOREA TARASKA 0:05:36

FUENTE HERRERA F2 232 JONE GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:05:39

ARNAIZ YURREBASO F3 229 LEIRE EDM.CAYON HELIOS DICA 0:06:20

SALMON VILLEGAS F4 219 MARTA ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:06:26

MENIKA MORAGA F5 221 PAULA BERANGO A.T. 0:06:41

SASTRE OLAZARAN F6 228 PAULA EDM.CAYON HELIOS DICA 0:06:44

ZALBIDEA CAREAGA F7 225 VICTORIA BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:10

VITORIA URBANETA F8 240 MIREIA U.D.MUÑATONES 0:08:48
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AMANN M1 246 JUAN ATLETISMO SANTURTZI 0:05:02

AMO BLANCO M2 275 MISGANA EDM.CAYON HELIOS DICA 0:05:03

FRAGA ODRIOZOLA M3 276 RODRIGO CD COSTA DE AJO 0:05:04

SOLANA CRESPO M4 265 JAVIER U.D.MUÑATONES 0:05:04

FERNANDEZ SOTO M5 251 MARKEL BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:07

MAESO GEZURAGA M6 257 UNAI GALDAKAO A.T. 0:05:10

ITURRASPE MENDIALDUA M7 258 PAUL GALDAKAO A.T. 0:05:12

ABINAGOITIZ BILBAO M8 252 UNAI BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:14

AZPIAZU URANGA M9 269 JULEN XEYE AT 0:05:15

ROSCALES ESNAL M10 279 ANDER GALDAKAO 0:05:15

AZPIAZU CARRASCO M11 267 IBAI XEYE 0:05:18

BARRENECHEA PEREA M12 249 PABLO BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:19

ARAMENDI GARMENDIA M13 266 IORITZ XEYE 0:05:23

DIAZ BILBAO M14 253 ALEJANDRO BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:25

ETXEBARRIAZARRAGA GARCIA M15 263 ARITZ GERNIKA  A T 0:05:32

GOITIA CABRERA M16 250 PEIO BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:34

CAREAGA. ELORRIAGA M17 274 UNAI BESTE BIRA LOIU 0:05:40

ATRISTAIN GANDARIAS M18 261 UNAX GERNIKA  A T 0:05:41

SANCHEZ MARTINEZ M19 270 JOSEBA 0:05:45

OTAZUA AZCOAGA M20 248 MARTIN BERANGO ATHLETISMO TALDEA 0:05:47

CARRASCO TAJO M21 268 MIKEL XEYE 0:05:47

BEASKOETXEA GORRIÑO M22 259 AITOR GERNIKA  A T 0:05:51

MURILLO ARAZOSA M23 262 ASIER GERNIKA  A T 0:05:52

ZOBARAN DIEZ M24 260 BEÑAT GERNIKA  A T 0:05:52

URTUSAGASTI IBAÑEZ M25 264 UNAI U.D.MUÑATONES 0:05:53

VALDEOLMILLOS ROMERO M26 273 DIEGO ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:06:17
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BARRENECHEA PEREA M1 249 PABLO BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:19

DIAZ BILBAO M2 253 ALEJANDRO BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:25

ETXEBARRIAZARRAGA GARCIA M3 263 ARITZ GERNIKA  A T 0:05:32

GOITIA CABRERA M4 250 PEIO BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:34

CAREAGA. ELORRIAGA M5 274 UNAI BESTE BIRA LOIU 0:05:40

ATRISTAIN GANDARIAS M6 261 UNAX GERNIKA  A T 0:05:41

OTAZUA AZCOAGA M7 248 MARTIN BERANGO ATHLETISMO TALDEA 0:05:47

CARRASCO TAJO M8 268 MIKEL XEYE 0:05:47

BEASKOETXEA GORRIÑO M9 259 AITOR GERNIKA  A T 0:05:51

MURILLO ARAZOSA M10 262 ASIER GERNIKA  A T 0:05:52

ZOBARAN DIEZ M11 260 BEÑAT GERNIKA  A T 0:05:52
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AMANN M1 246 JUAN ATLETISMO SANTURTZI 0:05:02

AMO BLANCO M2 275 MISGANA EDM.CAYON HELIOS DICA 0:05:03

FRAGA ODRIOZOLA M3 276 RODRIGO CD COSTA DE AJO 0:05:04

SOLANA CRESPO M4 265 JAVIER U.D.MUÑATONES 0:05:04

FERNANDEZ SOTO M5 251 MARKEL BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:07

MAESO GEZURAGA M6 257 UNAI GALDAKAO A.T. 0:05:10

ITURRASPE MENDIALDUA M7 258 PAUL GALDAKAO A.T. 0:05:12

ABINAGOITIZ BILBAO M8 252 UNAI BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:14

AZPIAZU URANGA M9 269 JULEN XEYE AT 0:05:15

ROSCALES ESNAL M10 279 ANDER GALDAKAO 0:05:15

AZPIAZU CARRASCO M11 267 IBAI XEYE 0:05:18

ARAMENDI GARMENDIA M12 266 IORITZ XEYE 0:05:23

SANCHEZ MARTINEZ M13 270 JOSEBA 0:05:45

URTUSAGASTI IBAÑEZ M14 264 UNAI U.D.MUÑATONES 0:05:53

VALDEOLMILLOS ROMERO M15 273 DIEGO ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:06:17
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BI8142 0:05:16GALDAKAO A.T.WOGEN2841 2001HOYOS ALONSO

BI52432 0:05:18GERNIKA  A TUNAI2892 2001LOBATO ELORRIETA

S10820 0:05:22CLUB CARBONERO CASTRO URDIALESMARTIN2873 2001RODRIGUEZ PAZOS

16086449L 0:06:03MUNARRIANE2904 2001ARANAGA GUTIERREZ

BI52632 0:06:06GALDAKAO A.T.ANE2835 2001BARCENA GUARROTXENA

79008675H 0:06:15BERANGO ATNAGORE2816 2001BENGOETXEA BUTRON

44343984F 0:06:32BIDEZABAL ATANE2887 2000GARRIDO RAMOS

78995283N 0:07:03BERANGO ATLETISMO TALDEAIRATI2828 2001REINO DE LA PUENTE
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BI8142 0:05:16GALDAKAO A.T.WOGEN2841 2001HOYOS ALONSO

BI52432 0:05:18GERNIKA  A TUNAI2892 2001LOBATO ELORRIETA

S10820 0:05:22CLUB CARBONERO CASTRO URDIALESMARTIN2873 2001RODRIGUEZ PAZOS
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16086449L 0:06:03MUNARRIANE2901 2001ARANAGA GUTIERREZ

BI52632 0:06:06GALDAKAO A.T.ANE2832 2001BARCENA GUARROTXENA

79008675H 0:06:15BERANGO ATNAGORE2813 2001BENGOETXEA BUTRON

44343984F 0:06:32BIDEZABAL ATANE2884 2000GARRIDO RAMOS

78995283N 0:07:03BERANGO ATLETISMO TALDEAIRATI2825 2001REINO DE LA PUENTE
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LicenciaPto. Dorsal Nombre Tiempo

Clasificación General Master 
/ Popular y Federado 

Femenino
Apellidos ClubAño

NA14626 0:05:43GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLETICOIZASKUN3101 1984OSES AYUCAR

S10794 0:06:01ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADASELENA2962 1976VILLANUEVA CUESTA

EUBI51876 0:06:03ARTUNDUAGAPAULA3093 1999ECHARRI ROUCO

0:06:04GALDAKAO ATLETISMO TALDEAIDOIA3034 1999ALVAREZ AJURIA

CT26981 0:06:11GA LLUÏSOSEVA3015 1976SANS CRUCES

0:06:15MUNARRIYULIA3136 1989FERNANDEZ

0:06:18GETXO ATLETISMO TALDEAIXONE3077 1976EGIA MAESTRE

0:06:20TARASKAIZASKUN2998 1970EGIBAR IBINAGA

0:06:35TARASKAAITZIBER3009 1987SAGASTI SALAZAR

0:07:36ANA30610 1977SASTRE GARAMENDI

0:07:44MONICA30411 1984GARCIA DE LAS CUEVAS

0:08:08ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADASCECILIA SARAY29812 1982VALLECILLO LEAL

0:08:21JANIRE30813 1988CARMONA GARCIA
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LicenciaPto. Dorsal Nombre Tiempo

Clasificación General 
Master  Femenino

Apellidos ClubAño

NA14626 0:05:43GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLETICOIZASKUN3101 1984OSES AYUCAR

S10794 0:06:01ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADASELENA2962 1976VILLANUEVA CUESTA

CT26981 0:06:11GA LLUÏSOSEVA3013 1976SANS CRUCES

0:06:18GETXO ATLETISMO TALDEAIXONE3074 1976EGIA MAESTRE

0:06:20TARASKAIZASKUN2995 1970EGIBAR IBINAGA

0:07:36ANA3066 1977SASTRE GARAMENDI

0:07:44MONICA3047 1984GARCIA DE LAS CUEVAS

0:08:08ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADASCECILIA SARAY2988 1982VALLECILLO LEAL
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LicenciaPto. Dorsal Nombre Tiempo

Clasificación General 
Popular y Federado  

Femenino
Apellidos ClubAño

EUBI51876 0:06:03ARTUNDUAGAPAULA3091 1999ECHARRI ROUCO

0:06:04GALDAKAO ATLETISMO TALDEAIDOIA3032 1999ALVAREZ AJURIA

0:06:15MUNARRIYULIA3133 1989FERNANDEZ

0:06:35TARASKAAITZIBER3004 1987SAGASTI SALAZAR

0:08:21JANIRE3085 1988CARMONA GARCIA
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LicenciaPto. Dorsal Nombre Tiempo

Clasificación General 
Master Masculino

Apellidos ClubAño

S10967 0:04:56ATLETICO LAREDO‐CAMPING LAREDORUBEN3241 1977BARRIO LORES

EUBI31554 0:05:06MUNARRI A.T.JABIER3282 1983FERNANDEZ SANCHEZ

0:05:11ANTONIO3433 1984PEREZ ABASCAL

EUBI30238 0:05:21U.D.MUÑATONESJORGE3324 1970HERNANDO MARTINEZ

0:05:24JUAN3275 1975VAZQUEZ MENDEZ

SR1583 0:05:26ATLETISMO SELAYA ‐JOSELIN SOBAOS Y QUESADASJOSE MANUEL3236 1969SAN ROMAN GOBANTES

0:05:27BRUNO3267 1983NOGUEIRA PINTO

S10703 0:05:28CAYON HELIOS DICAIGNACIO3398 1976RADA GARCIA

NA15441 0:05:38GANA ‐ GRUPO ATLETISMO DE NAVARRAFERNANDO3369 1975MORENO ARMENDARIZ

0:05:39XABIER32210 1984NUÑEZ SILVANO

0:05:40GORKA34111 1969GALBEZ HERMOSO

0:05:43GA LLUÏSOSORIOL32112 1975BERENGUERES LLORDES

0:05:43IVAN34013 1983ORTEGA

0:05:50JOSE 
ANTONIO

33314 1972LOPEZ ROMAN

0:05:51CLUB ATLETICO GETXOCHRISTIAN33715 1984DIEZ ANDRES

0:05:54ROBERTO33416 1964CORRALES LUCAS

0:05:55JUAN MANUEL33117 1968LOPEZ ROMA´N

EUSS20460 0:06:00XEYE ATLETISMO TALDEAJOSEBA33818 1966ORTEGA AGOTE

0:06:01EBALUSANTONIO 
JOSE

35819 1972ARAZO

0:07:33FELIPE33020 1955LAMBERTO ZAPATA
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LicenciaPto. Dorsal Nombre Tiempo

Clasificación General 
Popular y Federado 

Masculino
Apellidos ClubAño

0:04:53CD COSTA DE AJOAMINE3551 1997ZAHAF

BI52634 0:04:58GALDAKAO ATLETISMO TALDEAKERMAN3502 1998GUARROTXENA REGIL

0:04:58EL PRADOASIER3533 1998LOPEZ DE VERGARA CALLES

0:04:59AMINE3514 1998BOUGRINE

0:05:14TRIATLÓN TKRONO GETXOIÑIGO3575 1995UMARAN ALFAGEME

0:05:16CLUB ATLETICO GETXOADRIAN3476 1990MERINO
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LicenciaPto. Dorsal Nombre Tiempo

Clasificación General 
Paralimpico

Apellidos ClubAño

EUS‐3989 0:05:14C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEMUSTAPHA3751 2000HEJJOU  

EUS3595 0:05:21C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEIBAI3792 1996MAGDALENO PALACIOS

EUS‐3502 0:05:34C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEFRANCISCO 
JAVIER

3943 1999LOPEZ PLA 

EUS‐3086 0:05:41C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEIKER3874 1999TEIJIDO VAREA

0:05:48C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEDANIEL3825 2004ORJUELA TREVIÑO 

EUS‐1173 0:05:49C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDETXABER 
XABIER

3726 1989DE LA TORRE HERNANDEZ

EUS‐3028 0:05:57C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEAITOR3817 1981MAYANS IGLESIAS

EUS 3372 0:06:13C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEMARKEL3678 1988ARANO URIARTE

0:06:29C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEENEKO3859 2001SEDANO FERNANDEZ

EUS‐4022 0:06:56C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEKIRILL37310 2002FREAZA CLEMENTE 

EUS‐4016 0:07:01C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEANDONI38011 1993MARTIN CANO 

0:07:06C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEJON38312 1980REVUELTA BUSTINGORRI

0:07:08C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEGONZALO37713 2004INIESTA SAEZ 

0:07:09C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEANGELA39314 2003DE MIGUEL PRIETA

EUS‐3026 0:07:22C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDETANIA39015 2005CASTILLO CUESTA

EUS‐3711 0:07:33C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEANER36816 2009AROSTEGI VIANA

EUS 3504 0:07:45C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEIÑIGO37617 2050HORNILLOS NAVERAN

EUS‐4095 0:08:33C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEAARON38618 2005TABOADA CORDOBA 

EUS‐3359 0:08:45C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEJULEN36919 2005ASTORQUI PEDROSA

EUS‐2638 0:08:56C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEAITOR38420 1976ROJO LEIVAS

EUS‐4096 0:09:00C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEXABIER38921 2006SIMON GAMEZ 

EUS‐3025 0:09:07C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEOLAIA39222 2001GURRUTXAGA ZABALA

EUS‐4099 0:09:10C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEANDRES36623 2005ALONSO PALOMO 

EUS‐3724 0:09:10C.A.A.SAIATU‐JAVI CONDEIZARO39124 2004CORDERO FERNANDEZ 
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LicenciaPto. Dorsal Nombre Tiempo

Clasificación General 
Elite Femenino

Apellidos ClubAño

0:04:57NUEVA ZELANDACAMILLE451 1990BUSCOMB

SO3023 0:04:58C.A.ADIDASMARTA262 1993PEREZ MIGUEL

CT14858 0:04:58NEW BALANCEESTHER253 1990GUERRERO PUIGDEVALL 

GA716987 0:04:59VALENCIA CLUB ATLETISMOSOLANGNE A.274 1989PEREIRA DA PONTE

IB 16208 0:05:00UNICAJA JAEN PARAISO INTERIORNATALIA315 1988ROMERO FRANCO

M772 0:05:03PLAYAS CASTELLONMIRIAM376 1997COSTA AGUADO

BU2797 0:05:03PLAYAS DE CASTELLONLIDIA367 1991CAMPO SASTRE

O6278 0:05:04U ESTADIO GIJONBEATRIZ348 1994ALVAREZ DIAZ 

GA‐769008 0:05:05FC BARCELONA ESTER479 1990NAVARRETE SANTANA

BU3746 0:05:07PLAYAS DE CASTELLONCRISTINA3810 1999RUIZ FERNANDEZ

S10039 0:05:08CA PIELAGOSNOEMI3911 1998CANO LOPEZ 

0:05:09HUNGRIALILI ANNA4612 1998TOTH

TO3514 0:05:10C.A.ADIDASIRENE2813 1992SANCHEZ‐ESCRIBANO 
FIGUEROA

NA 13254 0:05:14G PAMPLONA ATMAITANE3314 1983MELERO LACAISA 

M 2197 0:05:14SUPER AMARA BATCLARA3015 1993VIÑARAS OTEO

VI 3525 0:05:15BILBAO ATLETISMOELENA3516 1983LOYO MENOYO

CR3650 0:05:16VALENCIA CLUB ATLETISMOMARIA JOSE2917 1992PEREZ MORENO

O5957 0:05:17PLAYAS DE CASTELLONMARTA3218 1994FRECHILLA GARCIA

SS200680 0:05:20ATLETICO SAN SEBASTIANJONE4019 1998ZABALETA LARRAÑAGA

GA 764872 0:05:22VALENCIA ESPORTSRAQUEL4820 2000MEAÑOS ASENSI

BI 20368 0:05:24BARCELONA, F.C.NEREA4121 1997ANASAGASTI ANDRES

BI7930 0:05:37GRUPOMPLEO PAMPLONA AT.ANDREA4222 1997DE LA TORRE GONZALEZ

0:05:40GALDAKAOMARIA4923 2050RUIZ

SS18978 0:05:47OVIEDO ATIDOIA4324 1993PICO ARRUTI
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LicenciaPto. Dorsal Nombre Tiempo

Clasificación General 
Elite Masculino

Apellidos ClubAño

BU 2905 0:04:20UNIV DE BURGOSDANIEL41 1992ARCE IBAÑEZ 

0:04:21FRANCIAMOHAMED‐
AMINE

152 1997EL BOUAJAJI

M6985 0:04:21PLAYAS DE CASTELLONSERGIO53 1995JIMENEZ VICENTE 

SE 5024 0:04:22CD NIKE RUNNINGKEVIN14 1990LOPEZ YERGA

VA8754 0:04:23AÑARES RIOJANASSIN85 1994HASSAOUS GARCIA

M 542 0:04:23CD NIKE RUNNINGFERNANDO36 1992CARRO MORILLO 

S9303 0:04:23PIELAGOSFERNANDO97 1989SAINZ RUIZ

BU3870 0:04:26CD NIKE RUNNINGJESUS28 1991GOMEZ SANTIAGO 

BU3347 0:04:30UNIVERSIDAD DE BURGOSSANTIAGO109 1997VIVANCO ANTON

0:04:30HUNGRIATHOMAS1710 1980KAZI

0:04:31GRAN BRETAÑAJAMIE1611 1987WILLIAMSON

CT 13794 0:04:33UA MONTSIÀLLORENC612 1988SALES FERRE 

IB14339 0:04:34CD NIKE RUNNINGDAVID713 1990BUSTOS GONZALEZ

BI 7846 0:04:36C.A. SANTURTZIDAVID1314 1996MALDONADO ALONSO

SO 3107 0:04:37 AT NUMANTINOSAUL1115 1994MARTINEZ MORENO 

BI52370 0:04:40C.A. ERANDIOMIGUEL1416 2002ABAITUA JACOB
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